



Atilla Kezek yazdı

"İstifanız ülke için çok önemli"

29 Haziran Cuma 2018 17:41



Emekli Koramiral Atilla Kezek yazdı

Sayın Kılıçdaroğlu;

Sizinle ilk defa 2009 yılında Sahil Güvenli Komutanı olduğum dönemde Antalya Havaalanında VIP salonunda karşılaşmıştım. O zaman henüz Genel Başkan değildiniz. VIP salonunda yan yana oturduğumuz ikili koltukta karşınızdakilerle yaptığınız sohbeti dinlemiş, kendinden emin, sevecen ve samimi konuşmalarınızı sempati ile izlemiştim.

Daha sonra 1 Mayıs 2014 de kaybettiğimiz Kumpas davaların şehidi Albay Murat Özenalp'in annesinin evinde karşılaşmıştık. Yanınızda Yenimahalle Belediye Başkanı Sayın Fethi Yaşar ve Milletvekili Sayın Süheyl Batum da vardı. Murat'ın evine gelen, annesine ve eşine taziyede bulunan tek Genel Başkandınız müteşekkirimiz.

Sonra Liderliğini yaptığınız Adalet Yürüyüşünde yan yana geldik. 8'nci günüyü adaletin FETÖ ile ortaklaşa katlettiği silah arkadaşlarımızın resimlerini sizinle birlikte taşıdık.

Adalet ve demokrasiye olan inancınızı ve bu uğurda mücadelenizi kimse asla inkar edemez. Ancak 24 Haziran seçimleri, inanmanın başarıya ulaşmak olmadığını bir kez daha gösterdi. Ben de herkes gibi bir açıklama yapmanızı bekliyordum. Sonunda açıklama yapacağınız duyuruldu.

Açıklama yapacağız saat olan 14.00'da heyecanla televizyonun karşısına geçtim. Birkaç cümle dinledikten sonra sonunu anladım ve hüsrana uğradım. Çünkü ben bir vatandaş olarak son yıllarda ilk kez rüzgarla dolmuş yelkenleri boşaltmayacağınızı bu rüzgarla daha iyi bir rota tutturacağınızı düşünüyordum. Ben parti üyesi de değilim, danıştığınız kişiler size ne diyorlar bilemiyorum ama artık partiyi değil ülkeyi düşünme zamanıdır.

"Koltuk sevdası olanların bu partide yeri yok" diyorsunuz. Size başarılıyız, devam edelim diyenlerin kendi koltukları nedeniyle böyle söyleyebileceğini de dikkate almanızı dilerim.

Zor durumdasınız...

Sayın Kılıçdaroğlu!

Yüz ifadenizden, konuşma üslubunuzdan belli. Ancak partiniz sizden daha zor durumda.

Emin olun istifa, size de, partinize de, demokrasiye de çok şey kazandırır.

Ben de istifa ettim. Üstelik TSK içinden kimse neden istifa ediyorsun diye bile sormadı... Ben önemli biri olmayabilirim ama siz çok önemli birisiniz. Sizin istifanız ülke için çok önemli olabilir. Emin olun size de çok yakınınızda koltuk işgal eden birkaç kişi hariç Genel Başkanlıktan niye istifa ettin diye kimse sormayacaktır. Partiyi birlikte yönettiğiniz birkaç kişi hariç...

İstifamın bana verdiği onuru Anayasa referandumu sırasında demokrasiye ve birlik beraberliğimize inanmış **"Hayırlı Konvoy"** üyeleri arkadaşlarımla birlikte Anadolu' da il il,ilçe ilçe yaptığımız ziyaretlerde binlerce vatandaşımızın samimi söylemlerinden açık olarak hissetmiş birisiyim. Ne kadar doğru bir karar vermiş olduğumu anlamış ve TSK'nın o dönemdeki vitrinine uygun biri olmadığımı da hissetmiştim.

Evet ben de istifa ettim.

İstifa ederek neler mi kaybettim? Bana göre, ben hiçbir şey kaybetmedim. Kaybetmek kazancın ne olacağı ile ilgilidir. Kimilerine göre Deniz Kuvvetleri Komutanlığı makamını, kimilerine göre ömür boyu oturulacak korumalı lojmanı, kimilerine göre bilmem kaçınıc Deniz Kuvvetleri Komutanı olarak müzelere ve birliklere adımın yazılması, büstümün yapılması şansını kaybettim. Birilerinin düşüncesine göre bunları kaybetmiş olabilirim, ancak 43 yıldır giydiğim üniformanın içinde ruhuma işlemiş silah arkadaşlığı değerini kaybetmedim. Askeri Liseyi bitirip 1973 yılında Deniz Harp Okulu'na başlarken ettiğim askerlik yeminine ve Atatürk ilkelerine bağlılığımı kaybetmedim.

Benim için artık en güzel koltuk, dünyada her şeyden çok sevdiğim, meslek hayatım süresince yerini çok iyi tayin etmiş, ne bir adım önüme geçmiş, ne bir adım gerimde kalmış, istifa kararımı var gücüyle desteklemiş sevgili eşim ve kızım ile birlikte paylaştığımız evimizin salonundaki koltuktu.

Söyledikleri gibi iktidar partisi için en büyük şans olmayı asla istemeyeceğinizi biliyorum ama ülke için şanssızlık olmayacağınızı gösterin. Bizler dostuz ve sadece bildiğimiz doğruları söyleriz.

Saygılarımla...

Emekli Koramiral Atilla Kezek

Odatv.com

koramiral

Atilla Kezek

kemal kılıçdarođlu

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



